[image: image1.jpg]cCres s

Conselho Regional de Servigo
Social Goias - 19° Regido

Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº 01 de 19 de Janeiro de 2018.

A presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região GO Goiás, no uso de suas atribuições legais e regimentais, em reunião da Diretoria realizada no dia dezenove (19) do mês um (01) janeiro do ano de dois mil e dezoito (2018) na Lei nº 8.662/1993 e Resoluções do conjunto CFES/CRESS.RESOLVE:
Conceder e homologar os processos abaixo relacionados além de outros procedimentos, quais sejam:
I. INSCRIÇÃO PRINCIPAL 1. Monica dos Santos Araujo Barros Filho – 6707 2. Michelle Mendes da Silva – 6747 3. Debora de Oliveira Cardoso – 6764  4. Jennifer Oliveira Lins – 6765 5. Fatima Mendonça da Silva – 6766 6. Giselle de Melo Rocha Lima Paiva – 6767 7. Sheylla Cristina Cantareli – 6768 8. Rejane Araujo de Souza – 6769 9. Vanessa Celia de Freitas Santos – 6770  10. Celia Maria Fernandes de Souza Fonseca – 6771 11. Célia Aparecida Cardoso Camilo – 6772 12. Ioná Francisca Reis da Silva – 6773 13. Marta Roberto de Sousa Silva – 6774 14. Elivania Batista de Melo – 6775 15. Marcia Carvalho Soares – 6776 16. Joana Pereira dos Santos Faleiro – 6777 17. Heliane Maria da Silva Cunha – 6778 18. Maria Rozeane Soares Gomes – 6779 19. Gerliane Feliciana da Silva – 6780  20. Renata Merielen Gonçalves Gontijo Andrade – 6781 21. Sebastião Augusto Antero de Moura – 6782 22. Creunice Barreto Magalhães – 6783 23. Ana Carla Vieira – 6784 24. Alex Teixeira de Oliveira – 6785 25. Ademir Luiz Gomes – 6786 26. Jardielida Maria Alves da Silva – 6787 27. Ivone de Sousa Cruvinel – 6788 28. Maria Aparecida de Souza - 6789  29. Valdirene de Oliveira Martins - 6791 II. SUBSTITUIÇÃO DA CERTIDÃO DE COLAÇÃO DE GRAU PELO DIPLOMA. 1. Valquiria Candida Castilho Ribeiro – 5532 2. Lorena Fabline Ferreira – 6423 3. Luzmarina Gonçalves Miguel Bastos – 6326 4. Lucilene Cardoso Ribeiro – 6190 5. Cleide Lira da Silva – 6191 III. CÉDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL (PROVISÓRIA) 1. Marluce de Fátima Reis Rodrigues – 6456  IV. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS DF 8ª REGIÃO PARA O CRESS DF 8ª GO 19 REGIÃO 1. Juliana Oliveira de Souza Silva - 6790  V. REINSCRIÇÃO 1. Claudia Beatriz Santos do Carmo Sabbag – 4501 2. Marizelia Rosa de Jesus Portilho – 5208 VI. CANCELAMENTO 1. Juliana Dias Rodrigues – 1627 2. Norangela Aires de Freitas Ferreira – 931 3. Laura Pereira da Silva – 5078 4. Valcicléia Lorena Gonçalves – 6220 5. Maria Aparecida Ferreira de Ázara Vieira – 4323 6. Maria Aparecida Marcelino Borges – 4721 7. Wyara Celayne Costa Bezerra – 4328 8. Suely Dias de Arruda – 2639 9. Maristela de Cassia Machado – 4645 10. Nadia Aparecida de Oliveira Seabra – 4145 11. Elia de Angela Pereira da Silva – 5814 12. Pabline Oliveira Rezende – 4995 13. Monica Aparecida de Souza de Jesus – 6319 14. Glauciane Souza Silva – 6295 15. Kelen Cristiane Faria Ferreira Amaral – 6318 16. Josefa de Jesus dos Santos Costa – 4891 17. Odilene Vieira de Melo – 4859 18. Iranildes dos Santos Vilaça – 5351 19. Cristiane Coelho Silva Pinto – 5275 20. Leiza de Oliveira Teles – 6365 21. Rosangela Maria Augusto Alves – 4274 22. Ana Marcia Ferreira – 1709 23. Perpetua Maria de Faria – 6632 24. Almerinda de Fatima Carneiro Sousa – 4862 25. Jiceli Costa Tavares – 5745 26. Deyse Pinheiro Silva Ferreira – 4206 27. Herika de Sousa Teixeira – 5264 28. Rute Gomes da Cruz – 3952 29. Francielle Martins de Assunção da Costa – 5591 30. Sirlene Gonçalo Pimenta Lima – 4230 31. Gorete Machado Freitas Ferreira – 5982 32. Fabricio Marques Martins – 6170 33. Silvania Garcia Andrade da Silva – 4035 34. Geralda Rosa de Oliveira – 5580 35. Joseild Paulino da Silva – 6743 36. Aline Mariano da Silva – 5762 37. Maria de Fátima Pereira Peixoto – 5672 38. Vanderleia Barbosa Silva Alves – 3751 39. Edna Alves Calado – 6725 40. Vania Lucia de Oliveira – 1625 41. Tania Farias da Costa – 3687 42. Dorea das Neves Medeiros – 5181 43. Fernanda Dutra Caetano Parisi – 5343 44. Dirley Ferreira – 3173 45. Almir Rodrigues da Mata – 5786 46. Dorvani Geronima do Nascimento Terto – 5758 47. Francisca dos Santos Barbosa Dantas da Silva – 6087 48. Luiza Vieira Tavares – 3575 49. Danielle Ferreira Martins – 5328 50. Bruna Priscilla dos Santos – 5509 51. Érika Pereira da Silva – 5819 52. Mariza Roriz Silva Martinez - 598   VII. INSCRIÇÃO PRINCIPAL INDEFERIDA 1. Sirley Campos
_____________________________

Ana Ângela Torres Brasil

Conselheira - Presidente

CRESS Goiás – 19ª Região